TRANSFERENCIA DE ACCIONES DE LA COMPAÑÍA KYPROSS 
S.A. 

Por la presente, comunico a ustedes que con fecha 27 de abril de 2007, los 
accionistas de KYPROSS S.A. transfirieron sus acciones de la siguiente 

manera: 

e El Dr. RODRIGO SALVADOR GRANDA, autorizado por su cónyuge, cedió ple 

sus setecientas noventa y dos (792) acciones de un dólar cada una, a favor Y 
de la compañia Rojas 8. Berrá Importadores S.A., de nacionalidad 
ecuatoriana, con número de RUC 1791841506001. 

e La Sra. ADRIANA PELÁEZ LATORRE, autorizada por su cónyuge, cedió sus 

ocho (8) acciones de un dólar cada una, a favor de la de la compañía Rojas